

## Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 26. august 2021

Deltagere: Formand Niels Peter Madsen (NPM), Næstformand Steen Louie (SL), Bestyrelsesmedlem Christopher Bühl Nielsen (CBN), bestyrelsesmedlem Ole Korsholm (OK), Bestyrelsesmedlem Dorthe Fuglsang (DF), Bestyrelsesmedlem Juul Andersen (JA), Bestyrelsesmedlem Kari Martinsen (KM), Manager Claus Trier (CT), Greenkeeper Jacob Bjerg Mogensen (JM), Pro Anders Smidth Hansen (ASH)

Fraværende: Bestyrelsessuppleant Bjarne Jensen (BJ)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben	<p>Medlemstal - 1.180 medlemmer (1159 sidste møde). 146 på begynderhold i år totalt, 59 meldt ind indtil videre. Prøvedlemmer der ikke har meldt sig ind fra april, maj og juni holdet kontaktes i den kommende tid.</p> <p>Der har været afholdt match for frivillige, og poloer udleveret. Gode tilbagemeldinger. Nyhed med de glade frivillige er lagt på hjemmesiden.</p> <p>Lidt statistik for 18-hulsbanen i år.: Belægning: 38 (+8%) af alle tider booket Udnyttelsesgrad: 26% (+5%) af ledige tider reserveret Antal runder: 30.880 (+9%)</p> <p>Bolde på driving range - vores beholdning er nede på omkring 5.000, dvs. vi har mistet ca. 8.000 bolde på 15 måneder hvilket er ca. 2.000 flere end forventet. Der er bestilt 6.000 bolde i marts der skulle have været leveret men nu står med forventet levering september, og endnu 12.000 bolde til levering næste år.</p> <p>DGI foreningspulje har bevilliget 30.000 til begyndersæt efter ansøgning. Der indkøbes nye begyndersæt for dette beløb</p>	<p>CT</p> <p>CT/BJ/JA</p>	<p>01/10/21</p> <p>31/12/21</p>

<p>Status fra greenkeeper</p>	<p>Sommeren er startet tørt, men der er god vækst igen. Sprøjtebil har stået stille pga. reparation af afventning på reservedel fra 24. juni til i mandags, og dette har gået ud over kvaliteten af vores greens.</p> <p>Der blev proppet start juli, prikket slut juli, og skivesået - herefter gik væksten desværre i stå, og da sprøjten til gødningen var defekt gik det desværre ud over resultatet. Alt er gødet nu og resultatet ses allerede.</p> <p>Siden sidste møde er greens er proppet, luftet, dresset 2 gange, og eftersået. Teesteder er dresset og eftersået. Fairways er sprøjtet for ukrudt og striglet.</p> <p>Der er udfordringer med søen ved hul 18 med store mængder andemad. Søen bør tømmes og graves op, da der er for meget næring på bunden af søen. Der er indkøbt græskarper for at afhjælpe dette. Nye Bunkers er efterfyldt</p> <p>Maskiner: sprøjten har været defekt, fairwayklipperens styreboks har været defekt, men kører igen. Der har været mange punkteringer så vi har etableret et dæklager så vi selv hurtigt kan skifte. Der er lavet sommer-service, alle ruller og lejer tjekket. Oplader til en af klipperne brændt af (forsikringssag).</p> <p>Vi laver en serviceplan for alt maskineriet for at minimere nedbrud fremover</p> <p>Bånddresser til bunkers, vi har fået tilbud på en lettere brugt fra sverige, pris 12500. Det blev besluttet at købe denne.</p> <p>Robotplæneklipperen på prøve - denne har fungeret særdeles tilfredsstillende, og sparer greenkeeperne for nogle timers arbejde hver uge. Men den holder også området foran terrassen bedre klippet end vi ellers vil kunne løfte, og minimerer mængde af afklip der slæbes med på terrassen og i caféen. Det blev derfor besluttet at indhente tilbud på at købe maskinen. Nyprisen er 50.000 kr.</p>	<p>JM/JA</p>	<p>01/11/21</p>
-------------------------------	--	--------------	-----------------

	<p>Der er taget 5 tilbud hjem på arbejdsbiler, billigste arbejdsvil koster 80.000, dyreste 120.000 plus moms. Jacob anbefaler den billigste da den er mest anvendelig.</p> <p>Sand til renovering af bunkers: Vi kan få det leveret løbende så vi ikke har så meget liggende at der går ukrudt i det. Der er for 175tkr. i alt inkl. Levering, 120tkr uden levering.</p> <p>Vinterprojektet med renovering af bunkers er meget afhængig af vejret, men et realistisk bud er at vi kan nå renovere omkring halvdelen af bunkerne på bagni. Der er ca. dobbelt så meget bunkerareal på bagni end på forni.</p>	JM	01/10/21
		JM/JA	01/10/21
Status fra Pro	<p>Det går godt med træningen, der var lidt stille i ferien men alt er i fuld gang igen nu.</p> <p>Der kommer lidt flere ledige tider til træning nu - tiderne er meget eftertragtede, og man skal i dag booke 1-2 uger i forvejen for at få de mest attraktive tider.</p> <p>Vedr. Golfrejsen i uge 41: Der er 6 tilmeldte lige nu, vi forsøger om vi kan få 5 flere med - vi sender invitation ud endnu engang..</p> <p>Trackman træning og videoptagelser, stilles op når simulatoren åbner, planlagt i uge 43. Vi laver nogle blokke hvor man kan booke Anders i simulatoren. Markedsføre at træning fortsætter i vinterhalvåret, bare i simulator.</p>	CT	10/09/21
		CT	01/10/21
Økonomi	Budgetkontrol pr. 30-07-21 samt likviditetsoversigt blev gennemgået.		
Momsrefusion status og hvad gør vi?	Vi mangler lige nu kun 4 stk. + et par ekstra i buffer. Disse forventes at være på plads de kommende uger i god tid inden fristen.	CT	30/09/21
Opfølgning på langdistancemedlemskaber fra sidste møde.	Der er fulgt op på listen af langdistancemedlemmer fra sidste møde. Det blev besluttet at evt. resterende særaftaler med medlemmer opsiges med udgangen af 2022.	CT	01/10/21
Er en flytning af hele eller dele af klubmesterskabet muligt	Der er desværre sammenfald mellem datoen for klubmesterskaberne og den weekend som herrerne og juniorerne skal spille om oprykning.		

	<p>Der har derfor været spurgt til om det er muligt at flytte datoen for klubmesterskaberne.</p> <p>Det blev besluttet at fastholde datoen af hensyn til de andre medlemmer der har planlagt weekenden i kalenderen, men at tilbyde juniorerne en alternativ dato, og herrerne en så sen som mulig starttid søndag, så de evt. kan nå hjem og spille sidst på dagen.</p> <p>Det blev besluttet at man gerne må benytte bil under klubmesterskaberne, men skal holde samme tempo som de der går rundt, og ikke skal forvente at blive lukket igennem.</p>	OK	03/09/21
Bordet rundt	<p>Til næste møde fremlægger CT prismodel og plan for markedsføring og salg af Trackman simulator.</p> <p>Der blev spurgt til om vi samler bolde op fra søerne - dette har vi en ekstern partner til, og får en mindre indtægt (fast pris pr. indsamlet bold).</p> <p>Der blev vendt et forslag om at opsætte solceller til strøm på klubbens anlæg, da flere af vores maskiner fremover vil være eldrevne. JM oplyste at vi har meget få eller ingen områder der egner sig til en større installation af solceller, det blev derfor besluttet ikke at gå videre med dette for nu.</p> <p>BJ tager kontakt til JA med henblik på at overtage JAs arbejds- og ansvarsområde vedr. bygningsmassen.</p> <p>Annette har foreslået at der bliver kørt sponsorlogoer på den skærm der hænger hos hende da den ikke bliver anvendt ellers. CT ser på mulighederne for dette efter sæsonen.</p>	<p>CT</p> <p>BJ/JA</p> <p>CT</p>	<p>15/09/21</p> <p>15/09/21</p> <p>31/12/21</p>
Bestyrelsens kvarter			

\_\_\_\_\_  
Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

\_\_\_\_\_  
Næstformand: Steen Louie (SL)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Ole Korsholm (OK)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Christopher Bühl Nielsen (CBN)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Juul Andersen (JA)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Kari Martinsen (KM)